2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _Hlk504462380]О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 18.02.2019 № 50-П

Правительство Ульяновской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести вПорядокпредоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением деятельности, направленной на создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 18.02.2019 № 50-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением деятельности, направленной
на создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб
по единому номеру «112»следующие изменения:
1)в подпункте 7 пункта 1.5 раздела 1слово «банкротства,» заменить словами «в отношении её не введены процедуры, применяемые в деле
о банкротствеи её деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;»;
2) в абзаце первом пункта 6.4. раздела 6 слово «расчётный» заменить словом «лицевой», слова «кредитной организации» заменить словами «Министерстве финансов Ульяновской области».»;
3) раздел 6 дополнить пунктом 6.5 следующего содержания:
«6.5. Для заключения соглашения организация представляет
в Уполномоченный орган заявление на получение субсидий, составленное
в произвольной письменной форме, подписанное руководителем организации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области	                        А.А.Смекалин

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО

УЛЬЯНОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

О

внесении

изменений

в

постановление

Правительства

Ульяновск

ой

области

от

18.02.2019

№

50

-

П

Правительство

Ульяновской

области

постановляет:

1.

Внести

в

Порядок

предоставления

субсидий

из

областного

бюджета

Ульяновской

области

юридическим

лицам,

не

являющимся

государственными

(муниципальными)

учреждениями,

в

целях

финансово

го

обеспечения

затрат,

связанных

с

осуществлением

деятельности,

направленной

на

создание

системы

обеспечения

вызова

экстренных

опера

тивных

служб

по

единому

номеру

«112»,

утверждённ

ый

постановлением

Правительства

Ульяновской

области

от

18.02.2019

№

50

-

П

«

Об

утверждении

Порядка

предоставления

субсидий

из

областного

бюджета

Ульяновской

области

юридическим

лицам,

не

являющимся

государственными

(муниципальными)

учреждениями,

в

целях

финансового

обеспечения

затрат,

связанных

с

осуществлением

деятельности,

направл

енной

на

создание

системы

обеспечения

вызова

экстренных

оперативных

служб

по

единому

номеру

«112»

следующие

изменения

:

1)

в

подпункте

7

пункта

1.5

раздела

1слово

«банкротства,»

заменить

словами

«

в

отношении

её

не

введены

процедуры,

применяемые

в

деле

о

ба

нкротстве

и

её

деятельность

не

приостановлена

в

порядке,

предусмотренном

законодат

ельством

Российской

Федерации

;»;

2

)

в

абзаце

первом

пункта

6.4.

раздела

6

слово

«расчётный»

заменить

словом

«лицевой»,

слова

«кредитной

организации»

заменить

словами

«Министер

стве

финансов

Ульяновской

области».»;

3

)

раздел

6

дополнить

пунктом

6.5

следующего

содержания:

«6.5.

Для

заключения

согла

шения

организация

представляет

в

Уполномоченный

орган

заявление

на

по

лучение

субсидий,

составленное

в

произвольной

письменной

форме,

подписанное

руководителем

организации.».

2.

Настоящее

постановление

вступает

в

силу

на

следующий

день

после

дня

его

официального

опубликования.

Председатель

Правительства

области

А.А.Смекалин